Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 18 del 28/1/2015

Oggetto: Indirizzo all'U.T.C. per predisporre allaccio ENEL Servizio Elettrico per
alimentazione pompa monofase di sollevamento di Kw 3 in Loc. Cornito.

L’anno duemilaquindici il giorno ventotto del mese di gennaio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Giuseppe Diego Basta - Vicesindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che occorre predisporre allaccio ENEL Servizio Elettrico di un sistema di alimentazione
pompa di sollevamento monofase Kw 3 in Loc. Cornito;

Ritenute di conferire atto di indirizzo al Responsabile dell’U.T.C. Settore I geom. Michele Luordo
per 1 motivi sopra citati;

Dato atto che il presente provvedimento non necessita dei pareri da parte dei Responsabili dei
Servizi;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire indirizzo all’U.T.C. per predisporre allaccio ENEL Servizio Elettrico di un sistema
di alimentazione pompa di sollevamento monofase Kw 3 in Loc. Cormnito;

3) Di incaricare il Responsabile dell’U.T.C. Settore I geom. Michele Luordo all’adozione di tutti gli
atti annessi e consequenziali al presente deliberato;

4) Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



1} Presidente

Sig. Giuseppe Diego Basta

F.to come originale

1l Ségretario

Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

O Si esprime parere favorevole in prdine alla regolarit tecnics ai sensi dell'art. 45 D.Lgs 267/00

0 Si espnme parere hvarevra]e i arzdme aﬂa rﬂgolanta coniib#e ai sensi dell'art. 48 D.Lgs. 267/00
2% sk ek SRS S Ko : ek s N R S RO R perepuTp e

U ER’IIFTCATO DI PUBBLICAZIDNE

S; certn’ s che CDDIB della presente delrger%ibne & stam

Affissa all'Albo. Pretono il 5 EEB gmg reglstraiza al n. per prescritte
Pubbhc:amne di- g:om guindici r:onsewtm e vi nmarra ﬁnmaua scadenza .
Bucgino B _ fw 5 E-"AEB (Zﬂﬁi e AN )

Il Responsabite dell’AIbo Prenorio I Ségretario Comunale

F.to Sig. Sabatp A. Trimaro F.to dott. Salvatore Tiano

‘ ' . ESECUTIVITA'

1l-sotipsaritio Segretario Comunalé certifica che Ia silestesa deliberaziong

" () é stata dichiarata immegiatamente esecutiva-

() & divénuta me:&tiva per decorrenza termini

- 5 Pl A%

Buccmo i

Trasmessa In elenco ai capigruppo consiliar (arf, 125 D. Lgs. n. 267/2000

% B IEB 0%

Buccino fi

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano




